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EVIDENČNÍ ARCH PODANÝCH NABÍDEK

ve výběrovém řízení:

….……………………………..

(název)

	Pořadové číslo doručení


	Obchodní jméno a sídlo účastníka
	Časový údaj o předání nabídky
	Způsob doručení nabídky
	Účastník předal osobně – PODPIS:

	
	
	Datum
	Hodina
	
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8


	
	
	
	

	9


	
	
	
	


Za zadavatele nabídky převzal a za správnost uvedených údajů odpovídá:

…………………………….

(jméno a podpis)

V…………………………dne……………………………..
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